

「旧アール・ディエンジニアリング最終処分場に係る特定支障除去等
事業実施計画(変更案)について」に係る資料の一部修正について

1 修正箇所

○資料2

「滋賀県栗東市旧産業廃棄物安定型最終処分場に係る特定支障除去等事業実施計画
(平成29年度変更案)」 95 ページ

○資料3

「滋賀県栗東市旧産業廃棄物安定型最終処分場に係る特定支障除去等事業実施計画
(平成29年度変更案) 新旧対照表」 123/124 ページ

2 修正内容

修正前	修正後
4 変更実施計画に対する滋賀県環境 審議会および栗東市の意見 (1) 滋賀県環境審議会の意見 滋賀県環境審議会からは、平成29年○ 月○日に次のような意見をいただいた。 (以下、略)	4 変更実施計画に対する滋賀県環境 審議会および栗東市の意見 (1) 滋賀県環境審議会の意見 滋賀県環境審議会からは、平成29年9 月29日に次のような意見をいただいた。 (以下、略)